РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ АДМИНИСТРАТИВНО ПРАВО 
КАЗНЕНА СЕСИЈА, ЈУЛИ 2026 (03.07.2026)
	Реден број
	Име
	Преѕиме
	Индекс
	Оценка
	Забелешка

	1
	
	
	49450
	5
	пет
	

	2
	
	
	49531
	8
	осум
	

	3
	
	
	49511
	6
	шест
	

	4
	
	
	49227
	8
	осум
	

	5
	
	
	49472
	
	
	

	6
	
	
	49213
	8
	осум
	

	7
	
	
	49439
	
	
	

	8
	
	
	49586
	8
	осум
	

	9
	
	
	49391
	
	
	

	10
	
	
	49435
	5
	пет
	

	11
	
	
	49441
	5
	пет
	

	12
	
	
	49522
	5
	пет
	

	13
	
	
	49460
	5
	пет
	

	14
	
	
	49544
	5
	пет
	

	15
	
	
	49556
	10
	десет
	

	16
	
	
	49503
	5
	пет
	

	17
	
	
	247в
	
	
	

	18
	
	
	49481
	
	
	

	19
	
	
	49576
	5
	пет
	

	20
	
	
	48745
	5
	пет
	

	21
	
	
	48840
	7
	седум
	

	22
	
	
	48530
	
	
	

	23
	
	
	48761
	5
	пет
	

	24
	
	
	49099
	
	
	

	25
	
	
	49101
	
	
	

	26
	
	
	22v
	7
	седум
	

	27
	
	
	49430
	6
	шест
	



